COPRIVASO SOFT-CLOSE PLUS CATALANO

THE ESSENCE OF CERAMICS

cod. 5SCSTPOOO

Sedile soft-close plus in resina inalterabile.
Soft-close Seat-cover Plus made of unalterable resin.
WC-Sitz SoftClose plus aus bestdndigem Harz.

q

455

70

355
216

fori ceramica
ceramic hole

distanza tra le cerniere
distance between hinges
179
70

450

Tutti i diritti sulla presente scheda appartengono a Ceramica Catalano S.p.A. in via esclusiva. E vietata la copia, la pubblicazione, la distribuzione o la riproduzione (anche parziale), se non autorizzata per iscritto.
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